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CLAVE DE PLANO:

INFRAESTRUCTURA URBANA
ELECTRICA

MUNICIPIO

MEXICO ITRF 2008 UTM Zone 11N
Proyección: Transverse Mercator
Datum: ITRF 2008
Falso Este: 500,000.0000
Falso Norte: 0.0000
Meridiano Central : -117.0000
Factor de Escala: 0.9996
Latitud de Origen: 0.0000
Units: Meter

PROGRAMA MUNICIPAL DE
DESARROLLO URBANO DE
SAN LUIS RÍO COLORADO,

SONORA

A Mexicali, B.C.

A Sonoyta, Son.

A Golfo de Santa Clara

A Ejido La Islita

INFRAESTRUCTURA
URBANA ELECTRICA
ELEMENTO

Capacitor
Enlace

CIRCUITO

CAT4125
CAT4135
CAT4145
CAT4155
HGO4115
HGO4125
HGO4135
HGO4145
HGO4155
HGO4165
HGO4175
VLE4115
VLE4125

POLÍGONO DE
LOCALIDAD

Urbana
Rural
Manzanas

VÍAS DE COMUNICACIÓN
Federal Pavimentada Libre
Estatal Pavimentada Cuota
Estatal Pavimentada Libre
Terracería
Brecha
Vereda
Aeropuerto
Línea de Comunicación
Linead de transmisión
Lindero
Municipio de San Luis Río
Colorado
Límites Estatales
Límite Internacional

SIMBOLOGÍA

MUN-10A

MUNICIPIO DE
SAN LUIS RIO
COLORADO

F

A Ejido La Islita

µ

0 1,000 2,000 3,000500

Meters

1:22,000
Sello y Firma de

Autoridad Municipal que Aprueba

___________________________________

Diciembre de 2024


